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Copep>xaHue

MepeyeHb 3anacHbIX getanen STH 5.56 (ab (5.970-698.0)
10 Bepyuwiag ayra
11 Bepylwiaa oyra pykosiTtka
12 Bepyliaa gyra pydka
20 BbibpacbiBaTenb
30 MpuBoa Kopobka nepenay
31 Kopobka nepegnau
32 Koneco
40 MoTop
41 MoTop npuBon,
50 YepBa4yHasa nepepada
51 detann
52 YepBa4Hoe Koneco
53 Penka
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lMepeyeHb 3anmacHbiX getanenm STH 5.56 (ab (5.970-698.0)

POS
10
20
30
40
50

OnucaHue

Bepywas aoyra
BbibpacbiBaTesb

MpuBoa Kopobka nepenay
MoTop

YepBsayHasa nepenaya

CtpaHunua 3/ 25

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



10 Beaoywas gyra

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
11 Benywas ayra pykosiTka 1.000 ST
12 Benywas gyra pyyka 1.000 ST
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11 Bepywas gyra pykostka
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11 Bepywas gyra pykostka

POS

© 00 N O U1 1 A W N B~

e il el
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-760.0
6.970-812.0
6.970-878.0
7.311-004.0
6.970-143.0
6.970-143.0
6.970-343.0
6.971-152.0
6.970-289.0
6.970-354.0
6.970-346.0
6.970-813.0
6.970-998.0
6.970-999.0
6.971-144.0

KoneH4aTbin pbidar STH 5,56 8,66
bonTt

BuHT

6-rpaHHas ranka M8 -8-A3E 1SO 4032
"LLITekep c npy>xnHom 5/16"""
"LLITekep c npy>xnHonm 5/16"""
Py4ka

FpnbkoBas pyyka

3arnyuwka

BTynka pe3uHa

Hanpasnsowas

MepeknagnHa HUXKHAS YacTb
BepxHuWiA NOHXEPOH crnpaBa
BepxHuWiA NOHXepPOoH c/ieBa

Anck
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KonuuyectBo
1.000
2.000
6.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



12 Bepyuwiasa gyra pydka
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12 Bepyuwiasa gyra pydka

POS

© 0 N O U B W N

=
= O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-124.0
6.970-608.0
7.311-512.0
6.970-399.0
6.970-823.0
6.970-389.0
6.970-824.0
6.970-957.0
6.970-879.0
6.970-956.0
6.970-946.0

LLlecTnrpaHHbI BUHT 5/16-18
BuHT

6-rpaHHas ranka M6-8-A2E ISO 7040
PykoaTKa

[eTanb U3 NMCTOBOro MeTanna
Pe3nHoBbLIN amopTu3aTop
Pbivar

BuHT

larka ¢ hnaHuem 6-rpaHHas
Py4ka

Knioy 3a)kuraHusa
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KonuuyectBo
2.000
2.000
6.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
3.000
2.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 BbibpacbiBaTeNb

CtpaHuua 9/ 25
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20 BbibpacbiBaTeNb

POS

© 0 N O U B W N

e el e e
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-816.0
6.970-582.0
6.970-817.0
7.303-204.0
6.970-747.0
6.970-879.0
6.970-818.0
6.971-152.0
6.970-766.0
6.970-819.0
7.777-999.0
6.970-700.0
6.970-276.0
6.970-641.0
6.970-438.0
6.970-572.0

Kopnyc

BuHT 5/16-18

bonTt

BuHT ¢ nonynoTanHown ronoskon M8x20 -St-A
BuHT 1/4-20X1.0

larka ¢ hnaHuem 6-rpaHHas
CTonopHas ranka

FpnbkoBas pyyka

®dacoHHaa getanb MTD 731-04354A
MpyxunHa

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
Lanba

BuHT

BTynka

cTonop

3alWmnTHasA geTaNnb pyyka
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KonuuyectBo
1.000
2.000
1.000
1.000
3.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
3.000
2.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 Mpueon Kkopobka nepenay

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
31 Kopobka nepepnad 1.000 ST
32 Koneco 1.000 ST
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31 Kopobka nepenav

B Bersffung 13" - 15" § A Bereifung 16° /
for 13*- 15" Tires only for 16° Tireg only
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31 Kopobka nepenav

POS

© 00 N O U1 N B~ -
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.971-173.0
6.970-786.0
6.970-788.0
6.970-643.0
6.970-610.0
6.970-647.0
6.970-802.0
6.971-174.0
6.970-418.0
6.971-181.0
6.971-182.0
6.970-804.0
6.971-116.0
6.970-806.0
6.970-618.0
6.970-621.0
6.970-682.0
7.777-999.0
6.970-807.0
6.970-671.0
6.970-443.0
6.970-518.0
6.970-808.0
6.971-184.0
6.970-415.0
6.970-402.0
6.970-810.0
6.970-839.0

LWanba

PpUKLNOHHOE KOJ1eco
K34 gnsa npusona

BuHT

BuHT

BuHT

CTonopHas ranka
CTonopHas ramnka
[Mpn3maTnyeckas WnoHKa
Konbuo -E

Konbuo-E

CTonopHoe KONbLO

Ban

Mpusopg

DUKCUPYIOLLNN 3a)KUM
LWanba

LWanba 793X1.24
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
lanka

BuHT 1/4-28

®naHueBbIN NOAWNMHUK
®dnaHueBbIN NOAWNMHUK
Tpoc boyneHa
Cuennsowas mydTa Tpoca boyaneHa
BTyska

Ponuk

Yron kpenneHue

Mpy>xuHa Torsion

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
7.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
2.000
3.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
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EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Mpumeuanue

656-04055
756-04177



32 Koneco
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32 Koneco

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 6.970-773.0 Koneco komnn. 13x4 2.000 ST
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40 MoTop

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
41 MoTop npusopa 1.000 ST
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41 MoTop npueog,

CtpaHunua 17 / 25



41 MoTop npueog,

POS

© 0 N O & W N H
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-790.0
6.970-367.0
6.970-643.0
7.777-999.0
7.777-999.0
6.970-644.0
6.970-647.0
6.970-791.0
6.970-738.0
6.970-792.0
6.970-192.0
6.970-652.0
6.971-114.0
6.970-794.0
6.970-795.0
6.970-796.0
6.970-797.0
6.970-741.0
6.970-798.0
6.970-799.0
6.970-739.0
6.970-800.0
6.970-801.0
6.970-684.0

PeMEHHbIN WKNB

BuHT

BuHT
MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
BuHT

BuHT

MpepnoxpaHnTenbHas wWanba

Kpblwka

PoTopHasa npy>xuHa STH 10.71 STH 5.56
Ounck

Lanba

LWanba

Ounck

Anck

Ounck

Ounck

MpuBogHON peMeHb

PemeHb

PeMEéHHbIN LWKKB

PeMEHHbIN WKue 1/2

Ounck

OepxaTenb

Kntoy 3axuraHus
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KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 YepBa4yHasa nepepaya

POS OnucaHue

51 HeTtann

52 YepBayHoe KoJsieco
53 Penka

CTtpaHunua 19/ 25

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000

EpuvHuua
ST
ST
ST



51 fetann

DQ NQT APPLY 737-03
GREASE TO THE THATAI
THE AUGER [NPUT SHAFT

1B ARCTIC
0S OF

GREASE AREA BETWEENM ARSOWS
APPROXIMATELY 4° FROM THE
= THE_SHATT DOW!
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51 fetann

POS
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.971-127.0
6.970-825.0
6.970-826.0
7.303-204.0
6.970-608.0
7.303-139.0
6.970-879.0
6.970-818.0
6.970-802.0
6.970-822.0
6.970-791.0
6.970-827.0
6.970-636.0
6.970-637.0
6.970-621.0
6.970-828.0
6.970-640.0
6.970-780.0
6.970-443.0
6.970-434.0
6.970-250.0
6.970-861.0
6.971-128.0

WNHCTpyMeHT ana o4nctkm MTD 731-2643
MpnBoaHoOE Koneco

LLlecTurpaHHbin BUHT 3/8-16:1.75:GR5:STD
BuHT ¢ nonynoTanHown ronoskon M8x20 -St-A
BuHT

BuHT ¢ nonynoTtanHon ronoskon M6x20 -A2 D
lanka ¢ donaHueMm 6-rpaHHas

CTonopHas ramnka

CTonopHas ranka

WrudgpTt

MpepnoxpaHnTenbHas wWanba

ApanTep

MpyxunHa

Ounck

Lanba

BuHT

BuHT

MNaney MTD 738-04124

®dnaHueBbIN NOAWNMHUK
LLlapnKonoALwmnnHNK

KoHueBon ponmk

Lep>xaTenb HaTAXKHON POANK

OepxaTtenb MTD 731-2635

CtpaHunua 21/ 25

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
6.000
8.000
4.000
6.000
4.000
3.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



52 YepBsa4HOeE KOs1eCO
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52 YepBsa4HOeE KOs1eCO

POS

© 0 N O U B W N

fury
o

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-762.0
6.970-763.0
6.970-736.0
6.970-735.0
6.970-822.0
6.970-781.0
6.970-780.0
6.970-444.0
6.970-765.0
6.970-737.0

"PepykTop 22"" MTD 618-04170"

"Kopnyc 22"""

YepssayHasa nepenada nesasd STH 5.56/8.66
YepeayHaa nepepada npasad STH 5.56/8.66
WTnepT

OncTaHUMOHHaA ruab3a

Maneu MTD 738-04124

BTynka

Kopnyc

JlncToBas pnetab
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KonuuyectBo
1.000
1.000
2.000
2.000
4.000
2.000
4.000
8.000
2.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



53 Penka
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53 Penka

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

KonuuecrtBo EpuvHuua
1 6.970-586.0 larnka 5/16-18.75 4.000 ST
6.970-879.0 lanka ¢ onaHueM 6-rpaHHas 4.000 ST
3 6.970-782.0 YronbHuk MTD 790-00091 2.000 ST

CTtpaHunua 25/ 25
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